
Dz-07.0021.6.2018 

Uchwała nr XLV/399/2018 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 czerwca 2018 roku 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2018  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Rezygnuje się z zadania ujętego w uchwale nr XLI/365/2018 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 27 lutego 2018 r., jak w tabeli poniżej: 

 
A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 78 – remont windy 20 000 zł MCOO 

a pozyskaną kwotę przeznacza się na: 

1)  nowe zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 48 – międzyszkolne rozgrywki 

szachowe 
1 500 zł SP 48/MCOO 

2) nowe zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Klub Kultury „Chełm” – zakup krzeseł  6 500 zł Centrum Kultury "Dworek 

Białoprądnicki" 

3) istniejące zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Modernizacja wraz z wyposażeniem skweru u zbiegu ulic 

Kamedulskiej i Szyszko-Bohusza (realizacja w ramach 

Budżetu Obywatelskiego zadania nr BO.D7.7/17 pn. 

"Zielone Centrum Przegorzał") 

 10 000 zł ZZM 

 



4) nowe zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOLECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Dofinansowanie programu edukacyjnego dla młodzieży 

"Pamięć i Troska" 2018, realizowanego przez Krakowski 

Oddział Stowarzyszenia Szarych Szeregów 

 2 000 zł 
Muzeum Armii Krajowej 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy VII. 


